UBND HUYỆN LỤC NAM

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LỤC NAM

Số:        /TB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

Lục Nam, ngày       tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v thay đổi giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh tại Trung tâm Y tế huyện Lục

Nam và các Trạm Y tế trực thuộc.

Căn cứ Nghị quyết 111/NQ-HĐND ngày 11/12/2024 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Bắc Giang quy định giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh thuộc danh mục

do quỹ bảo hiểm y tế thanh toán; giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh do ngân sách

nhà nước thanh toán; giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh không thuộc danh mục

do quỹ bảo hiểm y tế thanh toán mà không phải là dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh

theo yêu cầu áp dụng tại các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh của Nhà nước trên địa

bàn tỉnh Bắc Giang;

Trung tâm Y tế huyện Lục Nam thông báo: Giá dịch vụ khám bệnh, chữa

bệnh thuộc danh mục do quỹ bảo hiểm y tế thanh toán; giá dịch vụ khám bệnh, chữa

bệnh không thuộc danh mục do quỹ bảo hiểm y tế thanh toán mà không phải là dịch

vụ khám bệnh, chữa bệnh theo yêu cầu tại Trung tâm Y tế huyện Lục Nam thay đổi

theo Nghị Quyết 111/NQ-HĐND ngày 11/12/2024 kể từ ngày 01/01/2025.

Trung tâm Y tế huyện Lục Nam thông báo công khai đến Quý bệnh nhân,

thân nhân bệnh nhân, các tổ chức, cá nhân, nhân dân và toàn thể cán bộ Trung tâm

danh mục và mức giá thu dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh theo quy định tại Nghị

quyết số 111/NQ-HĐND ngày 11/12/2024 của HĐND tỉnh Bắc Giang.

 Giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh áp dụng tại Trung tâm Y tế huyện Lục

Nam chi tiết theo danh sách đính kèm./.

 Nơi nhận:

- Sở Y tế (b/c);

- UBND huyện (b/c);

- Website Trung tâm Y tế;

-  Ban Giám đốc TTYT ( b/c);

- Các khoa, phòng, TYT;

- Lưu: VT, TCKT.

GIÁM ĐỐC

Vũ Trí Quý

		quyvt_ttyt_yendung@bacgiang.gov.vn
	2025-01-06T08:16:06+0700

		2025-01-06T09:22:30+0700

		2025-01-06T09:22:42+0700

		ttyt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2025-01-06T09:24:54+0700